様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日
津軽広域水道企業団企業長　　殿
　　　　　　　　　　　　　住 所
　　　　　　　　　　　　　申請者 商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　㊞
条件付き一般競争入札参加資格審査申請書
　　　　　年　　月　　日付けで入札公告のありました下記工事に係る入札に参加する資格について、下記の書類を添えて申請します。
　なお、添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約いたします。
記
１．工事番号 　　第 　　　　　号
２．工 事 名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事
３．提出書類
　１）総合評定値通知書の写し
　２）配置予定技術者調書（証明書等の写し添付）
　３）施工実績調書（契約書の写し添付）
　４）その他企業長が必要と認める書類
４．担当者連絡先
　　氏 名
　　電 話
　　ＦＡＸ
注１ 申請書は、総務課まで直接持参して下さい。 郵送では受付いたしません。